Tag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Karfreitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Mittwoch

Mitt. / Donn.

Gasthaus ,,Zur Henne”

Datum
03.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
20.12.2025
23.01.2026
24.01.2026
14.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
13.03.2026
14.03.2026
28.02.2026
03.04.2026
30.10.2026
31.10.2026
06.11.2026
07.11.2026
20.11.2026
21.11.2026
26.11.2026
05.12.2026
08.12.2026
09.12.2026

16. & 17.12.

Preis
95 €
95 €
99 €
99 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €

Auffihrung

T - Eine Weihnachtsgeschichte
T - Eine Weihnachtsgeschichte
K - Der Teufel der Rennbahn

K - Der Teufel der Rennbahn

T - Dinner for One

- Dinner for One

- Bonny & Clyde

- Bonny & Clyde

T - Die Schneekonigin

- 44 -

K - Das tddliche Verméachtnis
T - Gartenzwerg & Totenschadel
T - Die Schneekonigin

K - 4 Mérder und ein Todesfall
K — Regiuem fir einen Don

K — Regiuem fiir einen Don

T - Bonny & Clyde

T - Bonny & Clyde

K — Sherlock Holmes

K — Sherlock Holmes

T - Die Weihnachtsgeschichte
T - Dinner for One

T - Die Feuerzangenbowle

T - Die Feuerzangenbowle

Krimidinner

Unsere Dinner-"Veranstaltungen

Gastwirtschaft ,Hallescher Anger”

Tag
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag

T —Theaterdinner

K = Krimidinner

M - Musicaldinner

Datum
10.12.2025
11.12.2025
17.12.2025
09.01.2026
23.01.2026
24.01.2026
30.01.2026
31.01.2026
12.02.2026
13.02.2026
13.03.2026
14.03.2026
27.03.2026
28.03.2026
13.11.2026
14.11.2026
20.11.2026
21.11.2026
20.12.2026

Preis
90 €
90 €
90 €
95 €
85 €
85 €
95 €
95 €
89 €
89 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
85 €
85 €
95 €

Auffiihrung

- 3 Haselniisse fiir Aschenbrodel
- 3 Haselniisse fiir Aschenbrodel
- 3 Haselnisse fiir Aschenbrodel
- Die Olsenbande

- Hotel Imperial

- Hotel Imperial

- Go Trabi Go

- Go Trabi Go

- Karnevalsdinner

- Karnevalsdinner

- A Tribute to ABBA

- A Tribute to ABBA

- Mit 66 Jahren

- Mit 66 Jahren

- A Tribute to ABBA

- A Tribute to ABBA

- Hotel Imperial

- Hotel Imperial

4~ x Xz 2z A4z =2 44 4 4 x X 4 4 4 -+

- 3 Haselnlisse fir Aschenbrodel

Reservierungen unter reservierung@gasthaus-zur-henne.de , sowie 03445/ 23260, oder info@hallescher-anger.de, sowie 03445/ 237520.

Die angegebenen Preise verstehen sich inkl. Schauspiel, sowie 3- bzw. 4-Gange Menl, zzgl. Getranke.



mailto:reservierung@gasthaus-zur-henne.de
mailto:info@hallescher-anger.de

