Unsere Dinner-Veranstaltungen

Gasthaus "Zur Henne"

Gastwirtschaft "Hallescher Anger"

Tag	Datum	Preis	Aufführung	Tag	Datum	Preis	Aufführung
Mittwoch	03.12.2025	95€	T - Eine Weihnachtsgeschichte	Mittwoch	10.12.2025	90 €	T - 3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Donnerstag	18.12.2025	95€	T - Eine Weihnachtsgeschichte	Donnerstag	11.12.2025	90 €	T - 3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Freitag	19.12.2025	99€	K - Der Teufel der Rennbahn	Mittwoch	17.12.2025	90 €	T - 3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Samstag	20.12.2025	99€	K - Der Teufel der Rennbahn	Freitag	09.01.2026	95 €	T - Die Olsenbande
Freitag	23.01.2026	95 €	T - Dinner for One	Freitag	23.01.2026	85€	K - Hotel Imperial
Samstag	24.01.2026	95 €	T - Dinner for One	Samstag	24.01.2026	85€	K - Hotel Imperial
Samstag	14.02.2026	95 €	T - Bonny & Clyde	Freitag	30.01.2026	95 €	T - Go Trabi Go
Samstag	21.02.2026	95 €	T - Bonny & Clyde	Samstag	31.01.2026	95 €	T - Go Trabi Go
Samstag	28.02.2026	95 €	T - Die Schneekönigin	Donnerstag	12.02.2026	89€	T - Karnevalsdinner
Freitag	13.03.2026	95 €	K - Das tödliche Vermächtnis	Freitag	13.02.2026	89€	T - Karnevalsdinner
Samstag	14.03.2026	95 €	T - Gartenzwerg & Totenschädel	Freitag	13.03.2026	95 €	M - A Tribute to ABBA
Samstag	28.02.2026	95 €	T - Die Schneekönigin	Samstag	14.03.2026	95 €	M - A Tribute to ABBA
Karfreitag	03.04.2026	95 €	K - 4 Mörder und ein Todesfall	Freitag	27.03.2026	95 €	T - Mit 66 Jahren
Freitag	30.10.2026	95 €	K – Reqiuem für einen Don	Samstag	28.03.2026	95 €	T - Mit 66 Jahren
Samstag	31.10.2026	95 €	K – Reqiuem für einen Don	Freitag	13.11.2026	95 €	M - A Tribute to ABBA
Freitag	06.11.2026	95 €	T - Bonny & Clyde	Samstag	14.11.2026	95 €	M - A Tribute to ABBA
Samstag	07.11.2026	95 €	T - Bonny & Clyde	Freitag	20.11.2026	85€	K - Hotel Imperial
Freitag	20.11.2026	95 €	K – Sherlock Holmes	Samstag	21.11.2026	85€	K - Hotel Imperial
Samstag	21.11.2026	95 €	K – Sherlock Holmes	Sonntag	20.12.2026	95 €	T - 3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Donnerstag	26.11.2026	95 €	T - Die Weihnachtsgeschichte	T – Theaterdinner			
Samstag	05.12.2026	95 €	T - Dinner for One	K – Krimidinner			
Dienstag	08.12.2026	95 €	T - Die Feuerzangenbowle	M - Musicaldinner			
Mittwoch	09.12.2026	95€	T - Die Feuerzangenbowle				
Mitt. / Donn.	16. & 17.12.	95 €	Krimidinner				